平成 28年３月 14日

各 位

会 社 名 Ａ ｐ ｐ Ｂ ａ ｎ ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 CEO 宮 下  泰 明

（コード番号：6177 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役グループ CFO 廣 瀬  光 伸

（TEL. 03-6302-0561）

当社の元役員に対する刑事告訴について

当社は、平成28年１月28日付「社内調査委員会からの調査報告書受領及び当社の対応につい

てのお知らせ」で開示した内容に基づき、不正を行った元役員を平成28年３月14日に東京地検

特捜部へ刑事告訴し、受理されましたのでお知らせいたします。

当社は、今回の事態を招いたことを真摯に受け止め、改めて深くお詫び申し上げますととも

に、社内調査委員会による再発防止策の提言を速やかに実行し、経営に反映してまいります。

当社は、株主、投資家をはじめとするステークホルダーの皆様からの信頼回復に向けて全力

を尽くしてまいる所存でございますので、引き続きご支援賜りたくお願い申し上げます。

以 上